中 国 电 子 电 路 行 业 协 会

关于做好2017年1月～12月经济信息统计工作相关工作通知
各中国电子电路行业协会会员单位：
2017年1月～12月经济信息统计工作及百强排行榜相关工作开始了。国家相关部门、行业经营管理人员等都需要及时准确地了解行业经济发展信息，以保持行业和企业的持续健康发展，为能更准确地反映我行业的发展情况，现将2017年1月～12月经济信息统计相关调查表附后，希望各会员企业积极配合做好企业数据材料的收集、审核及报送工作！ 请各企业主管领导负责企业初审，签字/盖章，并将审核后的企业报表以E-mail或传真两种方式于2018年3月15日前报送至中国电子电路行业协会信息部。
截止日期：2018年3月15日
联系方式：朱宏宇 电话：021-54179011-302  邮箱：admin@cpca.org.cn
传真：021-54179002
中国电子电路行业协会
2017年12月18日
2017年1月～12月电子电路行业企业基本情况表
	 企业名称（签章）

	 统计部门负责人

	 联系电话

	 所在部门

	 填报人姓名

	 联系电话

	  微信号

	 通信地址

	邮政编码

	 E-mail地址

	 企业登记注册类型（在相应项目划钩）：
     □内资企业       □外资企业
     企业注册类型（在相应项目划钩）：
□印制电路板（PCB）    □覆铜板      □专用材料
 □专用化学品     □专用设备仪器     □环保洁净

	企业集团所含主要子公司或控股公司名称：
公司名字                  所在地
 1、
2、
3、
4、
5、
6、
7、

	主要工厂：
公司名字                    所在地
 1、
2、
3、
4、
5、
6、
7、

	   2017年1月～12月企业经济指标报表
序号
指标名称
单位
2017年1月～12月
1
营业收入（不含税）
万元人民币
2
人工费用占比
%
3
管理费用占比
%
4
毛利润率
%
5
净利润率
%
6
员工人数
（人）
7
其中研发人员人数
（人）
 2017 年1月～12月PCB企业分类经济指标占比报表
序号
指标名称
（占营业收入百分比）
单位
2017年1月～12月
1
刚性单面板占PCB比
%
2
刚性双面板占PCB比
%
3
刚性多层板占PCB比
%
4
HDI占PCB比
%
5
挠性板占PCB比
%
6
IC载板占PCB比
%

2017 年1月～12月PCB产品应用领域分类占比报表
	序号
	PCB产品分类
	单位
	2017年1月～12月

	1
	汽车电子
	%

	2
	通讯类电子产品
	%

	3
	电脑及周边产品
	%

	4
	消费类电子产品
	%

	5
	工业电子
	%

	6
	半导体封装
	%

	7
	医疗仪器
	%

	8
	军事航天电子
	%

	9
	其他
	%

注明：（1）PCB企业请继续填写下面“附件一”
       （2）刚性覆铜板企业（CCL）请继续填写下面“附件二”
（3）挠性覆铜板企业（FCCL）请继续填写下面“附件三”
附件一：PCB生产企业
	PCB企业      生产指标
	报出日期
	年产量      （万平方米）
	营业收入
（不含税）
万元人民币
	平均月产能
（万平方米/月）
	企业纳税总额（万元）

	刚性PCB
	单面板
	2017年
1月～12月

	双面板
	2017年
1月～12月

	多层板
	2017年
1月～12月

	挠性板(FPC)
	单面板
	2017年
1月～12月

	双面板
	2017年
1月～12月

	多层和
刚挠板
	2017年
1月～12月

	高密度互连板
(HDI)
	2017年
1月～12月

	封装载板
(IC Substrate)
	2017年
1月～12月

	PCB合计
	2017年
1月～12月

2017年1月～12月中国电子电路行业企业主要指标表
PCB生产企业（印制电路板）经济指标报表
附件二：CCL 生产企业
2017年1月～12月中国电子电路行业企业主要指标表
刚性覆铜板生产企业（CCL）经济指标报表
	CCL企业生产指标
	报出日期
	年产量      （万平方米）
	营业收入
（不含税）
（万元人民币）
	平均月产能
（万平方米/月）

	CCL 合计
	2017年1月～12月

附件三：FCCL 生产企业
2017年1月～12月中国电子电路行业企业主要指标表
挠性覆铜板生产企业（FCCL）经济指标报表
	FCCL企业生产指标
	报出日期
	年产量      （万平方米）
	营业收入
（不含税）
（万元人民币）
	平均月产能
（万平方米/月）

	FCCL 合计
	2017年1月～12月

PAGE
6